
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 12 settembre 2023  Prot. n. 6192  

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA EP2 – DIRETTORE AMMINISTRATIVO, 

CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA SETTORE AFAM, PER LE ESIGENZE DEL 

CONSERVATORIO DI MUSICA “ARRIGO BOITO DI PARMA 

IL PRESIDENTE

a) Visto il bando prot. n. 5662 del 2 agosto 2023, per mezzo del quale è stata indetta una procedura

concorsuale pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla copertura a tempo pieno e indeterminato

di n° 1 posizione lavorativa della Categoria EP2 Direttore Amministrativo, ex CCNL “Istruzione e

Ricerca” settore AFAM, per le esigenze del Conservatorio “Arrigo Boito” di Parma;

b) Considerate le modalità e le tempistiche previste dal suddetto bando per la presentazione delle

candidature, ex articolo 4 “Domanda e termine di presentazione”;

c) Visto l’articolo 6 “Commissione esaminatrice” del predetto bando relativo alla nomina della

Commissione esaminatrice;

DECRETA

Art. 1 – La Commissione esaminatrice, prevista dall’articolo 6 “Commissione esaminatrice” del bando 

prot. n. 5662 del 2 agosto 2023, sopra indicato in premessa, è così nominata: 

- Antonello Zangrandi, Professore di Economia delle aziende pubbliche all'Università degli Studi di 

Parma, con funzioni di Presidente; 

- Maria Cristina Cremaschi, Direttore amministrativo del Conservatorio di Piacenza; 

- Salvatore Fenu, Direttore amministrativo del Conservatorio di Sassari. 

Art. 2 – Svolgerà le funzioni di segretario della Commissione Luca Christian Mander, dipendente del 

Conservatorio di Milano. 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 

Il Presidente 

Raffaello Vignali 

1/1 

Prot. n. 0006192 anno 2023 del 12/09/2023


